
Aktyvių tėvų bendruomenė „Prie Apaščios“

Gruodžio 10 d. Nemunėlio Radviliškio pagrindinėje mokykloje vyko mokinių tėvų susitikimas.

      

Susitikimą pradėjo jungtinis mergaičių choras, vadovaujamas muzikos mokytojos Ž.
Rakauskaitės. Merginos atliko keletą dainų, grojo gitaromis.

  

Po muzikinio intarpo mokyklos direktorė E. Timukienė pristatė mokyklos 2013-2015 metų
strateginio plano pasiekimus, pasidžiaugė mokyklos laimėjimais, nuveiktais darbais. Direktorė
didžiavosi, kad mažai mokyklai pavyksta pasiekti gerų rezultatų, dalyvauti prasminguose
projektuose, palaikyti konstruktyvius santykius su buvusiais mokiniais, socialiniais partneriais,
dėkojo tėvams už palaikymą ir aktyvumą, mokytojams už profesionalumą ir iniciatyvumą bei
darbuotojams už pagalbą organizuojant mokyklos gyvenimą.

  

Galvodami apie 2016-2020 metų švietimo strategiją, mokyklos viziją, rajono mokyklų tinklą,
aptarėme, sprendėme iškilusias problemas, išklausėme tėvų iniciatyvas. Direktoriaus
pavaduotoja ugdymui V. Vaitaitytė organizavo darbą grupėse šiomis temomis: „Mokymosi
pagalba“, „Mano svajonių mokykla“, „Šiandien mano mokykloje“, „Sprendimų balionai“.  Tėvai,
pasiskirstę grupėmis, teikė drąsius, pagrįstus sprendimus, idėjas, kaip būtų galima pagerinti
mokyklos gyvenimą.

  

 1 / 2



Aktyvių tėvų bendruomenė „Prie Apaščios“

  Po viešų pristatymų nutarta įkurti Nemunėlio Radviliškio pagrindinės mokyklos tėveliųbendruomenę „Prie Apaščios“, kuriai vadovauti išrinktos tris aktyviausios mamos: J. Bėliakienė,A. Gučienė bei D. Sudeikytė.  Dėkojame tėveliams už jų aktyvumą, džiaugiamės nuoširdžiu ir sąmoningu Jūsų tikėjimu ir norupadėti vaikams mokytis, būti laimingiems mokykloje. Ačiū, kad esate kartu.  

 2 / 2


